

Æther Publishing ApS

Skovgaardsgade 3
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2016 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/08/2018

Kristian Tanghøj
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Æther Publishing ApS

Skovgaardsgade 3

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 29803941

e-mailadresse: kontakt@aetherpublishing.dk

CVR-nr: 38060929

Regnskabsår: 01/10/2016 - 31/03/2018

Bankforbindelse

Frøs Sparekasse

Saltgade 24

6760 Ribe

DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive forlag.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 188.433 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.255 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 31. mar. 2018

| | Note | 2016/18 |
|---|------|----------------|
| | | kr. |
| Nettoomsætning | | 85.579 |
| Produktionsomkostninger | | 36.702 |
| Bruttoresultat | | 122.281 |
| Distributionsomkostninger | | 10.255 |
| Administrationsomkostninger | | 25.144 |
| Andre driftsomkostninger | | 7.600 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 165.280 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 1.672 |
| Ordinært resultat før skat | | 166.952 |
| Årets resultat | | 166.952 |

Balance 31. marts 2018

Aktiver

| | Note | 2016/18 kr. |
|---|------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 17.831 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 17.831 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 12.715 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 12.715 |
| Anlægsaktiver i alt | | 30.546 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 38.935 |
| Varebeholdninger i alt | | 38.935 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 38.935 |
| Aktiver i alt | | 69.481 |

Balance 31. marts 2018

Passiver

| | Note | 2016/18 kr. |
|--------------------------------|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Andre reserver | | 19.481 |
| Egenkapital i alt | | 69.481 |
| Passiver i alt | | 69.481 |